SỞ V TẾ NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN TỈNH Độclập - Tự do - Hạnh phúc

sé: 4Ö”. /TYC-BVT Ninh Thuận, ngày ÂÙ tháng Ì năm 2024

YÊU CẢU CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty

Bệnhviện tỉnh Ninh Thuận có nhu cầu tiếp nhận báo giá đề tham khảo, xây dựng
giá gÓI thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho danh mục mua sắm vật tư y tế

phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnhviện tỉnh Ninh Thuận với nội dung cụ thể
như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu chào giá
1. Đơn vị yêu cầu chào giá: Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận, địa chỉ: Đường Nguyễn

Văn Cừ, P. Văn Hải, TP. Phan Rang — Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Chi - Phòng
VTTBYT - SĐT: 0379.338.838.

3. Cách thứctiếp nhận báogiá:
Bản gốc nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận, Đường Nguyễn

Văn Cừ, P. Văn Hải, TP. Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

4. Thờihạn tiếp nhận báo giá: từ 15h ngày 16 tháng 7 năm 2024đến trước 15h

ngày 26 tháng 7 năm 2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không
xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 26/7/2024.

H. Nội dung yêu cầu báogiá:
1. Danh mục chào giá: Mua sắm vật tư y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh

của Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận (phụ lục 01).
2. Yêu cầu hồ sơ nhà thầu tham dự đính kèm cáctài liệu sau:

- Thư chào giá hoặc bảng báo giá của nhà thầu theo mẫutại phụ lục 02.

- Tài liệu chứng minh thông số kỹ thuật của hàng hóa (Số phiếu tiếp nhận,số lưu
hành, số đăng ký lưu hành, giấy chứng nhận đăng ký lưu hành, giấy phép nhập khẩu;
Phân loại TBYT; Hồ sơ công bố tiêu chuẩn loại A, B; Mã kê khaigiá).

- Nhà thầu cung cấp giấy chứng nhận lưu hành tự do (CFS) hoặc giấy chứng nhận
lưu hành (MA)các nước cho các nhóm danh mụctại phụ lục 1 (nếu có).

- Catalogue của nhà sản xuất và kèm theo bản dịch sang tiếng việt của hàng hoá
(đính kèm file trên hệ thống mạng đầu thầu quốc gia: h#ps://muasamcong.mpi.gov.vn
hoặc https:/chaogiattbvt.moh.goy.vn hoặc vítyt. byninhthbuan(@gmail.com hoặc giời trực
tiếp).

- Quyết định trúng thầu hoặc hợp đồng trúng thầu có danh mục tươngtự tại các
Bệnhviện cônglập bằng hình thức đấu thầu rộng rãi gần nhất (nếu nsố Địa điểm giao hàng: Kho Vật tư — Phòng VTTBYT, Bệnh”xiên tỉnh Ninh
Thuận.

4. Thời gian giao hàng dự kiến: Không quá 03 ngày, kể từ ngày Bệnh viện đặt
hàng.

5. Dự kiến thanh toán tiền hàng: Trong vòng 03 tháng kể từ khi nghiệm thu hàng
hoá.

6. Các thông tin khác:

- Số lượng báo giá: 02 bản.

- Đơn giá trên báo giá đã bao gồm thuế VAT,chỉ phí vận chuyển và các chỉ phí
dịch vụ liên quan.

- Hạn dùng của hàng hoá: đề nghị Quý Côngty cung cấp hạn dùng tính từ ngày
Bệnh viện nhận được hàng.

- Thư yêu cầu này được đăng tải trên các trang thông tin điện tử:
benhvienninhthuan. Vn; muasamcong. mpi. gOV.Vn; chaogiattbyt. moh. gov.vn.

- Ngoài phong bì, Quý côngty ghi rõ thông tin: Tên đơn vị tham gia báo giá;
Tên danh mục báo giá; Người nhận: Chỉ - Phòng VTTBYT - SĐT: 0379.338.838,
Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty./.

Woinhận: =-Nhưtrên 1- Lưu: VT, TCG; 2>Thọ

PHỤC VỤ CÔNG TÁC KHÁM, CHỮA BỆNH
7u yêu cầu số: 2l, /TYC-BVT ngày lồ / 1 /2024 của Bệnh viện tỉnh)

PHỤ LỤC 01

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Stt Danh mục Yêu cầu về kỹ thuật Đvt |Số lượng

| Mút mềm có độ dai, dày >18mm. Vải thun/vải lưới đảm bảo độ c1 |Đai xương đòn
Ấ , ¿ cái 600thông thoáng, size 7-9

2 |Nep cẳng tay trái Mút mềm có độ dai, dày > 4mm. Vải thun/ vải lưới đảm bảo độ cái 200thông thoáng, chiêu dài 27-30cm

› s. Mút mềm có độ dai, dày > 4mm. Vải thun/ vải lưới đảm bảo độ `4
( x

`
2 — s z 0ở JNvộ oi tay phải

thông thoáng, chiều dài 27-30cm AC
.

7 À ˆ . AV >.
-

_ .. Z. , ? ˆ
.4 |Nẹp cảng bàn chân ma Biếncó độ dai, dày 24mm. Vải thun/vải lưới đảm bảo độ . 400thông thoáng

; : Mút mềm có độ dai, dày >4mm. Vải thun/vải lưới đảm bảo độ -4 4 ơ
2>

x 2 s Ấ

]5 |Nẹp cánh căng tay phải
thông (dd, Eizali đã cái 00

.
„ Ầ ˆ . ẦV

>. .. 2. 2 . ; ˆ
6 |Nẹp cánh cẳng taytrái Múi is? độ dai, dày >4mm. Vải thun/vải lưới đảm bảo độ cái 100thông thoáng, size 3, 4

”
„ Ầ , ˆ . AV >. +2 .. ri . › ˆ

LAI Mút mềm có độ dai, dày 24mm. Vải thun/vải lưới đảm bảo độ cái 100thông thoáng
8 |Nẹp cổ cứng Mút xốp, cứng có nhiều lỗ thông thoáng, size 2,3 cái 200

g ni Mút mềm có độ dai, dày >18mm. Vải thun/vải lưới đảm bảo độ c.9 |Nẹp cô mêm " , ; cái 80thông thoáng, size 8,9

s. Mút mềm có độ dai, dày > 4mm. Vải thun/ vải lưới đảm bảo độ clạ JNH thông thoáng, chiều dài 60-70cm cai lu
„ À “ ˆ . ẦV

>. .. ..  . ;› ˆ
11 |Nẹp lưng nh tem s? độ dai, dày >4mm. Vải thun/vải lưới đảm bảo độ cái 400thông thoáng, size 7-10

„ À “ ˆ . .. ..  . + ˆ
12 |Nẹpvải desauit phải

mềm có độ dai, dày >3mm. Vải thun/vải lưới đảm bảo độ cái 200thông thoáng, size 3,4
„ Ầ „ ˆ . ầv >3 ›. .. Z. › 2 ˆ

13 |Nẹp vải desalt trái ma tiêm bó độ dai, dày >3mm. Vải thun/vải lưới đảm bảo độ
Gái 200thông thoáng, size 3,4

1x

s2
‡

ẹsẽ ˆ?
Nữ ni

⁄-ÁX\
_

`

((oo

ngu)

ngp

3uop

“uø]

ÁxI)

dự2

3uno

guu

3enx

ugs

3ugu

gụo

dụn

dòu

uộïp

r

#07

1Du'

up

 “(pẩu

:oU)

3un1]

gỊ
t18

ogg

8uo1)

ngu

un

300U)

8UTUN

-

“gIổ

pụd

upq

“upJ)

quỏ2

9A

1n]

dgud

gụo

quịp

Ánb

urởud

1A

3uouy

“đóu

nud

gỊ
pẦ8

opg

83uon

ngu

91
Á
Ïq

19/0)

209

9O

ÍIJ
ĐỊO

-

ˆdộTT8U

QU9OD

9A

]Ện]

dgpud

gụo

quịp

Ánb

oou)

uẹo1

uuøu]

3ugu

pụy

1gul

đổi/

3u9ng,

Sóng}

5uoUy

“9ẫUX

3uonp

8uom

nội

ri
2po

26OU

UU9OD

UUDJ

ÔU

ÁI
3ugp

u?uu

8unuo

Áp¡D

2#oU

dộïg8u

queop

⁄3ugp

uỹuu

8ungo

Áp¡Ð

tọu

nụ)

ïq
oðoU

9U]

118

2ñ)

n1

uống

1U}

UUI)

pnb

8uo¡)

8uep

3U0UX

-

c

1193

199

101

3UDUQ

'ÿ

:

'/piổ

904

T02

n9
-J

2VJ

ý
MIDOUJ

TÔI

L4]

ổu0u1

10A

đÒu

ngUd

p1ổ

004

uPtju

2010)

12).

40DU

3
D017'

Ápổu

tJổ['

'uugu

'3upug

'

Áp8u

m

9

“/[&p8u

06

0U

2ụu

8u01/J

ổu2tHJU

(Dổu

9S
21/1

02

tjổj`:

UIEu

'-

3upu]

'h

Xgổu

m
9X

“Ágổu

ˆ''

:8UQA

3UOX]

2H

nộIU

Ọ9

ÁgU

pỊỂ

09g

'€

-ưenb

UQI]

ñA

UOÏD

IỤd

IỤO

999

ĐA

U9ÁnU9

UỆA

Tu

I9
“LỰA

9nu])

to
opg

pp

piổ

opq

uạn

trổ
uogq

'Z

(0017

8ưp1)

D2

IDHD

Hộ]

hội]

10)

202

DA

10H)

(ÿ
0S

U01)

fổHDU

1/10)

94

1JU14U.812H/0

Hộ]

10)

200

021)

LIệA

1D)

duỏóo

2uo

x

giq12UJl

Z

Via12UJl

I

(01)

+{6)=(1])

(01)

(6)

(®)

(2)

(9

(9

(t)

(

(z)

()

-

1pnx

lộng)

(GNA)

(LVA

99)|]<

uun

(3ugu)

=)

ugs3ugu|Ẩxos3uou)|9)

Ájq39IU)

uọn

quyợq

,
i3
uog

5nôn]

gS

lAuog

 70X|8unp

uên|

SH

#9

qspom

'ngtg|uguuun|2ñuqueg|L1S

utuu

“gui

“ẤM

29A

ng"

ngX

Uønb

uọ!|

ủA

UoÏD

ÿA

91
Á
jq

191U1

p9

0U9

ĐI?

OP

'J

:n9s

nữU

91
Á

†q
19101

999

OUO

ĐIỂ

Obq

/7/UDD

U01)

014

1/2011)

202

.0002

14/2

DỊP,

“Uậ]

94

T8

I1)

(1JUDD

U91)

DJ

8UPH2

108)

D18

0ĐQ

1Ö

84041

018

1001)

3uH2

dp2

89m2

Duu

20/1X

MS

đu

021/4

đÓu

ổu%4)

“dn:

ổun2

Du

301X

HDS

u00

002

102

DỊP

“021

107/7

101

80009

“UộnUỊ,

UUỊN

UUT)

UỘIA

quật

tno

p1

opg

ngo

ngÁ

9S.

O2

UẠ1Ị,

uỎng,

J,
QUỊN

UUI)

UỔIA

QUỎ

:/218

17H77

NVÝTHL

HNIN

HNJL

N3IA

HNJ8

VỊO

VIĐ

OVHO

T1VO

14Ä

TVW

0

2Ì1ÔHd